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MockBa, NMepekonckas ynauua, 30k1

75 000 2

MockBsa, lMNepekornckas yauua, 30k1

Ynnua

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Twun caHy3na

PeMoOHT

yauua lMepekonckas

2.64 M

28 M

6.1 M?

44.6 M

8/9

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

€Bpo

https://move.ru/objects/9289302319

HaTtanbsa BaBunoBa, Hatanba BaBunoBa

79168133764
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http://move.ru/moskva/ulica_perekopskaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

NWHTEPHET, Mmebenb, Mmebenb Ha KYXHe, TeneBu3op, CThpasbHasa

MaLlUUHa, X0N0AWIbHUK, TUMT, NapKOBKa

OnucaHue

B kBapTupe caenaH xopownn peMmoHT. CBeTnas
YIOTHasi KBapTMpa. OKHa - Ha O4HY CTOPOHY.
Mebenb Ha KyxHe, eCTb AyX0BOM LWKa®, naumTa.
B KOMHaTe : KpoBaTb, WKadg, TyMbo4ku, komon,
B pYrovl KOMHaTe- ANBaH. yCTaHOBJIEH
KOHAMLNOHep.
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